

DC AURILLAC 42482122100092

Tél : 04.71.63.68.91

Fax : 04.71.64.92.43

BIC:CMCIFRPP

IBAN:FR76 1009 6181 0000 0264 0280 121

Facturé à

PEGOURIE FERRONNERIE

ANDRESSAC

46160 CAJARC

Siret client : 48304850000019

Références à rappeler

N° Identification TVA :
FR44483048500

N° COMPTE	DATE	NUMERO
7201036	30/11/2025	A S 312091

1 0 1 5

FACTURE

PAGE 1

PEGOURIE FERRONNERIE

ANDRESSAC

46160 CAJARC

230

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

Code Article	Désignation	Quantité	U P	Prix unitaire Brut H.T.	U V	Prix unitaire Net H.T.	Montant H.T.	T V A
Commande N°826468 du 5/11/25 B.L du 6/11/25 N°0467814 Ref: ACIERS DIVERS								
42684	TOLE A CHAUD ACIER S235JR EN10051 1500X3000X3 CODAG : 21129186	4,00	P	100,90	1	100,90	403,60	1 ✓
26514	PLAT ACIER EN10058 S235/S275JR 6,1 ML 16X 4 CODAG : 21111260	2,00	B	6,89	1	6,89	13,78	1 ✓
49360	TUBE RECT ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 150X 50X3 CODAG : 21194913	3,00	B	62,19	1	62,19	186,57	1 ✓
54755	TUBE A AILE EN10305 6,1ML 50X30X2 L20 CODAG : 21116505	2,00	B	28,30	1	28,30	56,60	1 ✓
455822	TUBE A AILE EN10305 6,1ML 50X30X2 T20 CODAG : 21116890	4,00	B	33,92	1	33,92	135,68	1 ✓
Commande N°826470 du 5/11/25 B.L du 6/11/25 N°0467815 Ref: TUBE RECT								
64920	TUBE RECT ACIER EN10219 S235JRH 6,05ML 60X30X2 CODAG : 21163872	3,00	B	18,82	1	18,82	56,46	1 ✓
5563151	PLUS VALUE LIVRAISON < 100KG	1,00	P	60,00	P	60,00	60,00	1 ✓
Commande N°825868 du 24/10/25 Nom acheteur : PEGOURIE Benjamin B.L du 10/11/25 N°0468027 Ref: DDDP DÉCLASSÉ								
618284	TOLE COUV.JI 45-333-1000 EP,75 RAL9006 SOIT 7 TOLES DE 3000MM	21,00	S	6,80	A	6,80	142,80	1 ✓
618284	TOLE COUV.JI 45-333-1000 EP:0,75 RAL9006 SOIT 18 TOLES DE 2000MM	36,00	S	6,80	A	6,80	244,80	1 ✓
618284	FRAIS D'EMBALLAGE	1,00	P	37,00	1	37,00	37,00	1 ✓
4774	PLUS VALUE LIVRAISON < 300KG	1,00	P		P			1 ✓
Commande N°826468 du 5/11/25 B.L du 10/11/25 N°0468192 Ref: ACIERS DIVERS								

Voir nos conditions générales de vente

Unités de Vente		
1: UNITE	A: M2	N: NEGATIF
2: CENTAINE	B: 100 M2	P: POSITIF
3: MILLE.TONNE	C: DIZAINE	0: PAIRE
4: DOUZAIN	7: 100M	9: 100KG
6: M.LINEAIRE	8: KG	

Unités de Préparation		
P: PIECE	M: METRE	D: DOUZAIN
K: KILOS	S: SURFACE	C: CARTON
T: TUBE	F: FEUILLE	R: ROULEAU
L: MILLIMETRE		

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).
Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

DC AURILLAC 42482122100092

Tél : 04.71.63.68.91

Fax : 04.71.64.92.43

BIC : CMCIFRPP

IBAN : FR76 1009 6181 0000 0264 0280 121

Facturé à

PEGOURIE FERRONNERIE

ANDRESSAC

46160 CAJARC

Siret client : 48304850000019

Références à rappeler

N° Identification TVA :

FR44483048500

FACTURE

PAGE 3

PEGOURIE FERRONNERIE

ANDRESSAC

46160 CAJARC

N° COMPTE	DATE	NUMERO
7201036	30/11/2025	A S 312091

230

Le vendeur se réserve expressément la propriété des produits vendus jusqu'au jour de leur paiement complet et effectif.

1 0 1 5

Code Article	Désignation	Quantité	U P	Prix unitaire Brut H.T.	U V	Prix unitaire Net H.T.	Montant H.T.	T V A
*	Facilitez-vous la vie avec www.prolians.fr							*
1	TVA à 20,00% sur	2499,96		499,99				

Unités de Vente		
1: UNITE	A: M2	N: NEGATIF
2: CENTAINE	B: 100 M2	P: POSITIF
3: MILLE.TONNE	C: DIZAINES	O: PAIRE
4: DOUZAINES	7: 100M	9: 100KG
6: M.LINEAIRE	8: KG	
Unités de Préparation		
P: PIECE	M: METRE	D: DOUZAINES
K: KILOS	S: SURFACE	C: CARTON
T: TUBE	F: FEUILLE	R: ROULEAU
I: MILLIMETRE		

Le paiement anticipé de la facture ne donnera lieu à aucun escompte (sauf condition particulière indiquée à la ligne).
Le non-paiement partiel ou total d'une facture à l'échéance rend exigibles de plein droit des intérêts de retard au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

PFTE	F.F	MONTANT HT	TVA	MONTANT TTC
47,00	7,00	2499,96	499,99	2999,95

Voir nos conditions générales de vente

Conditions de règlement : L.C.R MAGNETIQUE
ECHEANCE LE 31/12/25

Net à payer

2999,95

EUR